416-52-14

Praktyczne, trwałe i tanie

maszyny i narzędzia rolnicze, poleca **II. CEGIELSKI,** Skład maszyn,

Filia w Warszawie, Nowy-Świat II.

(151-48-32)

## LEKCYE ZBIOROWE

cudzoziemskich języków, pod kierownictwem

### MARYI ADELSTEIN,

zaczynają się z dniem 3 (15) Września 1891 r. — Zapisy przyjmują się
codziennie między 3—5 po południu, ul. **BERGA 6.** 585-6-2

**ZAKŁAD POŻYTECZNYCH ZAJĘĆ** i Zabaw Gimnastycznych
**Stefanii Wilskiej,**

przyjmuje dzieci od lat 3 do 7.

Marszałkowska 119. 587-5-2

Treść numeru: Encyklika Jego Świątobliwości Papieża Leona XIII o kwestyi socyalnej d.